
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная  школа №39 поселка Дальнее Поле 

Песчанокопского района Ростовской области. 

 

ПРИКАЗ № 167 

от 08 сентября 2018 года. 

«Об открытии группы по биологии (платные образовательные услуги)» 

На основании Постановления Администрации Песчанокопского района 

№759 от 28.10.2015 года и заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Открыть группу по биологии «Занимательная биология» с 10 сентября 2018 

года на дополнительной платной основе согласно списка: 

 
№ Ф.И.О. учащихся Дата 

рождения 

Ф.И.О. родителя Домашний адрес 

1 Бездудная  Юлия 

Сергеевна 

07.10.03 Бездудная Е.Н. Комсомольская,10/2 

2 Бутова Екатерина 

Александровна 

23.10.03 Бутова З.М. Комсомольская,10/1 

3 Ерохин Илья 

Александрович 

22.06.03 Ерохина Т.С. Восточная,2/1 

4 Король Владислав 

Иванович 
12.06.03 

Король С.Н. пос. Раздельный 

Цветная,4 

5 Немыкин Николай 

Васильевич 

27.01.04 Немыкина М.В. Шолохова,17/2 

6 Смирнов Станислав 

Иванович 

29.09.03 Смирнова А.С. Советская,14 

7 Барнинец Кирилл 

Александрович  

18.01.05 Барнинец Е.Н. Садовая,15/2 

8 Огурцова Екатерина 

Ивановна 

25.04.05 Огурцова Е.И. Советская,3 



9 Погорелов Матвей 

Андреевич 

22.08.04 Погорелова Н.А. Советская,8 

10 Смирнова Лия 

Элизаровна 

24.01.05 Смирнова И.В. Степная,17 

11 Траур Максим 

Викторович 

08.09.04 Траур Е.В. Шолохова,12/2 

12 Кузьминова Евгения 

Васильевна  

20.09.04 Кузьминова Т.В. пос. Раздельный 

Набережная,1 

13. Васютина 

Анастасия 

Руслановна 

1.06.2005 Васютин Р.В. Ул.Шолохова,2 

14. Ерохина Анжелика 

Юрьевна 

11.10.2005 Ерохина Л.А. Пер.Мирный,2/2 

15. Забелин Макар 

Витальевич 

17.01.2006 Забелина Л.В. Ул.Первомайская,7 

 

1. Ткачёву Ольгу Ивановну назначить учителем в группе по биологии. 

2. Утвердить штатное расписание на период с 10.09.2018 г. по 31.05.2019 

г. 

3. Утвердить расписание занятий  в группе по биологии. 

4. Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся 

во время проведения занятий на учителя Ткачёву О.И. 

5. Учителю Ткачёвой О.И. вести табель посещения учащимися платных 

образовательных услуг. 

6. Установить стоимость услуги в соответствии с Приказом по Отделу 

образования Песчанокопского района от 28.12.2017г «Об утверждении 

цен на платные образовательные услуги, предоставляемые ОУ района»:  

в месяц-240 руб. (30 руб.-одно занятие). 

 

Директор школы:                       Пискушова Н.В. 

 



 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная  школа №39 поселка Дальнее Поле 

Песчанокопского района Ростовской области. 

 

ПРИКАЗ № 168 

от 08 сентября 2018 года. 

№ Ф.И.О. учащихся Дата 

рождения 

Ф.И.О. родителя Домашний адрес 

1 Бездудная  Юлия 

Сергеевна 

07.10.03 Бездудная Е.Н. Комсомольская,10/2 

2 Бутова Екатерина 

Александровна 

23.10.03 Бутова З.М. Комсомольская,10/1 

3 Ерохин Илья 

Александрович 

22.06.03 Ерохина Т.С. Восточная,2/1 

4 Король Владислав 

Иванович 
12.06.03 

Король С.Н. пос. Раздельный Цветная,4 

5 Немыкин Николай 

Васильевич 

27.01.04 Немыкина М.В. Шолохова,17/2 

6 Смирнов Станислав 

Иванович 

29.09.03 Смирнова А.С. Советская,14 

7 Барнинец Кирилл 

Александрович  

18.01.05 Барнинец Е.Н. Садовая,15/2 

8 Огурцова Екатерина 

Ивановна 

25.04.05 Огурцова Е.И. Советская,3 

9 Погорелов Матвей 

Андреевич 

22.08.04 Погорелова Н.А. Советская,8 

10 Смирнова Лия 

Элизаровна 

24.01.05 Смирнова И.В. Степная,17 

11 Траур Максим 08.09.04 Траур Е.В. Шолохова,12/2 



 «Об открытии группы по русскому языку (платные образовательные 

услуги)» 

На основании Постановления Администрации Песчанокопского района 

№759 от 28.10.2015 года и заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть группу по русскому языку «Знаток русского языка» с 10 сентября 

2018 года на дополнительной платной основе согласно списка: 

 

 

1. Марцинкевич Галину Николаевну назначить учителем в группе по 

русскому языку. 

2. Утвердить штатное расписание на период с 10.09.2018 по 31.05.2019 г. 

3. Утвердить расписание занятий  в группе по русскому языку. 

4. Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся 

во время проведения занятий на учителя Марцинкевич Г.Н. 

5. Учителю Марцинкевич Г.Н.. вести табель посещения учащимися 

платных образовательных услуг. 

6. Установить стоимость услуги в соответствии с Приказом по Отделу 

образования Песчанокопского района от 28.12.2017г «Об утверждении 

цен на платные образовательные услуги, предоставляемые ОУ района»:  

в месяц-240 руб. (30 руб.-одно занятие). 

 

 

Директор школы:                       Пискушова Н.В. 

 

 

 

Викторович 

12 Кузьминова Евгения 

Васильевна  

20.09.04 Кузьминова Т.В. пос. Раздельный 

Набережная,1 



 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная  школа №39 поселка Дальнее Поле 

Песчанокопского района Ростовской области. 

 

ПРИКАЗ № 169 

от  08  сентября 2018  года. 

«Об открытии группы по математике (платные образовательные 

услуги)» 

На основании Постановления Администрации Песчанокопского района 

№759 от 28.10.2015 года и заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Открыть группу по математике «Решение задач повышенной сложности» с 

10 сентября 2018 года на дополнительной платной основе согласно списка: 

№ Ф.И.О. уч-ся Дата 

рождения 

Ф.И.О. родителя Домашний адрес 

1 Бездудная  Юлия 

Сергеевна 

07.10.03 Бездудная Е.Н. Комсомольская,10/2 

2 Бутова Екатерина 

Александровна 

23.10.03 Бутова З.М. Комсомольская,10/1 

3 Ерохин Илья 

Александрович 

22.06.03 Ерохина Т.С. Восточная,2/1 

4 Король Владислав 

Иванович 
12.06.03 

Король С.Н. пос. Раздельный 

Цветная,4 

5 Немыкин Николай 

Васильевич 

27.01.04 Немыкина М.В. Шолохова,17/2 

6 Смирнов 

Станислав 

Иванович 

29.09.03 Смирнова А.С. Советская,14 



7 Барнинец Кирилл 

Александрович  

18.01.05 Барнинец Е.Н. Садовая,15/2 

8 Огурцова 

Екатерина 

Ивановна 

25.04.05 Огурцова Е.И. Советская,3 

9 Погорелов Матвей 

Андреевич 

22.08.04 Погорелова Н.А. Советская,8 

10 Смирнова Лия 

Элизаровна 

24.01.05 Смирнова И.В. Степная,17 

11 Траур Максим 

Викторович 

08.09.04 Траур Е.В. Шолохова,12/2 

12 Кузьминова 

Евгения 

Васильевна  

20.09.04 Кузьминова Т.В. пос. Раздельный 

Набережная,1 

 

1. Воронцову Елену Николаевну назначить учителем в группе по 

математике. 

2. Утвердить штатное расписание на период с 10.09.2018г. по 

31.05.2019 г. 

3. Утвердить расписание занятий  в группе по математике. 

4. Возложить ответственность за здоровье и безопасность 

обучающихся во время проведения занятий на учителя 

Воронцову Елену Николаевну 

5. Учителю Воронцовой Е. Н. вести табель посещения учащимися 

платных образовательных услуг. 

6. Установить стоимость услуги в соответствии с Приказом по 

Отделу образования Песчанокопского района от 28.12.2017г «Об 

утверждении цен на платные образовательные услуги, 

предоставляемые ОУ района»:  в месяц-256руб. (32 руб.-одно 

занятие). 

 

 

Директор школы:                       Пискушова Н.В. 



 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная  школа №39 поселка Дальнее Поле 

Песчанокопского района Ростовской области. 

 

ПРИКАЗ № 170. 

от  08  сентября 2018  года. 

«Об открытии группы по присмотру и уходу за детьми в ГПД (платные 

образовательные услуги)» 

На основании Постановления Администрации Песчанокопского района 

№759 от 28.10.2015 года и заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Открыть группу по присмотру и уходу за детьми в ГПД  с 10 сентября 2018 

года на дополнительной платной основе согласно списка: 

№ Ф.И.О. учащихся Дата 

рождения 

Ф.И.О. 

родителя 

Домашний адрес 

1 Барнинец Никита 

Александрович 

04.04.10 Барнинец Е.Н. Садовая,15/1 

2 Рязанов Роман 

Дмитриевич 

21.02.11 Даниева У.С. Западная,9 

3 Баркова 

Александра 

Алексеевна 

09.02.10 

Баркова Е.А Цветная,4 

4 Блынский Олег 

Александрович 

17.08.09 Рязанова А.С. Молодёжная,6/2 

5 Ерохина Виктория  

Александровна 

19.10.09 Смирнова А.С. Восточная,2/1 

6 Король Ростислав 

Иванович  

21.11.08 Король С.Н Пер. Мирный, 4/2 

пос. Раздельный 



7 Апальков Максим 

Александрович 

27.07.08 Апалькова Н.В. Восточная,5 

8 Рязанов Сергей 

Дмитриевич 

10.04.08 Даниева У.С . Западная,9 

9 Смирнов Данил 

Геннадьевич 

146.05.08 Смирнова С.В Степная,10 

10 Кизилов 

Константин 

Валерьевич 

22.07.08 Кизилова Е.Н Школьная,20 

11 Буняева Алёна 

Андреевна 

28.11.07 Буняева О.Г Комсомольская,4/2 

12 Звездин Данил 

Андреевич 

25.11.07 Звездина С.И. Молодёжная,16 

13 Кикель Данила 

Александрович 

26.02.07 Кикель А.Б Советская,12 

14 Пискушова Мария 

Андреевна 

11.07.08 

 

Пискушова Н.В Советская,34/2 

15 Юськин Михаил 

Николаевич 

27.12.06 Юськина Ю.В Шолохова, 11 

 

1. Гревцеву Анну Николаевну назначить воспитателем вГПД. 

2. Утвердить штатное расписание на период с 10.09.2018г. по 31.05.2019 

г. 

3. Утвердить расписание занятий  в ГПД. 

4. Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся 

во время проведения занятий на Гревцеву Анну Николаевну 

5. Гревцевой Анне Николаевне вести табель посещения учащимися 

платных образовательных услуг. 

6. Установить стоимость услуги в соответствии с Приказом по Отделу 

образования Песчанокопского района от 28.12.2017г «Об утверждении 

цен на платные образовательные услуги, предоставляемые ОУ 

района»:  в месяц-432 руб. (12 руб.-один час). 



7. Продолжительность занятия-1ч.48мин.Директор школы:                       

Пискушова Н.В. 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная  школа № 39 поселка Дальнее Поле 

Песчанокопского района Ростовской области. 

 

ПРИКАЗ № 171. 

от  08  сентября 2018  года. 

В связи с введением платных дополнительных занятий с 10.09.2018г. в МБОУ 

СОШ №39  и с целью удовлетворения потребностей потребителей 

образовательной услуги (учащиеся и их законные представители) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить расписание дополнительных платных образовательных услуг 

 в МБОУ СОШ №39 п. Дальнее Поле на 2018-2019 учебный год: 

 
Ф.И.О. 

преподавателя 

Название курса День недели Время 

Марцинкевич Г.Н.  «Знаток русского 

языка» 

вторник 8.00. – 8.45. 

четверг 8.00. – 8.45. 

 

 

Ткачёва О.И. «Занимательная 

биология» 

среда 7.45. – 8.30. 

суббота 7.45. – 8.30. 

 

Воронцова Е.Н. «Решение задач 

повышенной 

сложности» 

понедельник 8.00. – 8.45. 

пятница 8.00. – 8.45. 

 

 

Гревцева А..Н. «Присмотр и уход за 

детьми в ГПД» 

понедельник 
 

1.30. –17.18. 
 

вторник 15.30. –17.18. 

среда 15.30. –17.18. 

четверг 15.30. –17.18. 



пятница 15.30. –17.18. 

 

Директор школы:                                            Пискушова Н.В. 


